SCRIPTA

Numéro Scripta : 5897

Auteur(s) : Gilles du Perche, Évreux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Étienne, Chartres, Saint-Père (abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [...1175-1177, septembre...]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Gilles, évêque d'Évreux adjuge à Étienne, abbé de Saint-Père de Chartres, la présentation du clerc de l'église de Chandai sauf en tout le droit épiscopal et paroissial.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Combalbert Grégory, *Actes des évêques d'Évreux (XIe siècle-1223)*, à paraître sur E-Cartae(lien à venir)

Texte établi d'après a

Egidius Dei gratia Ebroicensis episcopus omnibus in Christo fidelibus in perpetuum. Ad presentium et futurorum noticiam volumus pervenire quod nos, in presentia domini Petri sedis apostolice legati et ejus auctoritate, adjudicavimus Stephano abbati Sancti Petri de Carnoto presentationem clerici in ecclesia de Chambri, libere in perpetuam elemosinam possidendam. Quod, ut temporibus presentibus et futuris ratum fixumque maneat, auctoritate nostra firmamus et presentis scripti patrocinio communimus, salvo in omnibus jure pontificali et parrochiali. Testes Guidone decano Ebroicense, Matheo archidiacono, Ricardo et Radulfo de Tiebolvilla decanis, et aliis pluribus.